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127-2018
154-2018
153-2018
122-2018
123-2018
130-2018
124-2018
125-2018
126-2018
128-2018
136-2018
132-2018
131-2018
139-2018
138-2018
137-2018
140-2018
144-2018
145-2018
141-2018
142-2018
143-2018
148-2018
152-2018
151-2018
155-2018
156-2018

-4 Stockholms
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Axlas

Axlas

Skédrholmens SDF
Skérholmens SDF

Alvsjd Stadsdelsforvaltning
Rekryteringsmyndigheten
Elwira Jeczalik
Miljoforvaltningen
Miljoforvaltningen
Miljoforvaltningen
Fastighetskontoret
Tillstindsenheten

Alvsjo Stadsdelsforvaltning
Alvsjo Stadsdelsforvaltning
Milj6forvaltningen
Miljoforvaltningen

Alvsjo stadsdelsforvaltning
Stiftelsen hotellhem i Sthim
Milj6forvaltningen
Miljoforvaltningen
Familjebostider

Stiftelsen hotellhem i Sthim

Miljoforvaltningen

Alvsjo Stadsdelsforvaltning
Socialstyrelsen

Alvsjo stadsdelsforvaltning
Milj6forvaltning

FORTECKNING

Till stadsdelsnamnden och —forvaltningen
INKOMNA ARENDEN som diarieforts
under perioden 180404 - 180502

Sammantrade 2018-05-24

OVK-protokoll Kv .Uppbadet.

Garantisedel dorréppnare "Oppna forskolan"

Arlig genomgéng av passersystem, protokoll

Overenskommelse om Relationsvéldscentrum RVC sydvist
Overenskommelse om Relationsvaldsteamet RVT sydvist

Redovisning av direktupphandlingar, kvartal 1/2018

Begiran om uppgifter om totalforsvarspliktiga

Medborgarforslag aktivitetspark i Solberga

Inspektionsrapport forskolan Alvskogen

Inspektiosnrapport forskolan Matrisen

Inspektiosnrapport forskolan Prastingen

Overenskommelse gillande sjilvkostnadsprincip for stadens verksamheter
Ansdkan om serveringstillstand restaurang Alvgarden

Avvikelserapport brister i bemotande, Kristallgardens korttidsboende.
Avvikelserapport brister 1 bemdtande och utférandet av insatser. Huddinge sjukhus, avdelning M79
Livsmedelskontroll forskolan Sylvester

Livsmedelskontroll férskolan Skogsglidntan

Delegation enligt LVM och forordnad enligt LVU.

Hyreskontrakt traningsldgenhet enligt bistdndsbeslut 4 kap 1 § SoL
Inspektionsrapport forskolan Citrusgérden

Inspektionsrapport forskolan Soldngen

Hyreskontrakt, forsokslagenhet enligt bistandsbeslut 4 kap. 25 § SoL.
Hyreskontrakt traninngsldgenhet enligt bistandsbeslut 4 kap. 1 § SoL
Arrendeavtal for fritidstradgardar, Viktoriaparken

Kontrollrapport livsmedelskontroll forskolan Trollsldndan
Avvikelserapport - vardproblematik Kristallgdrden

Enkaét for utvdrdering av vard vid stroke

Uppfoljning av entreprenadsavtal for Kristallgadrdens vird- och omsorgsboende 2018
Livsmedelskontroll Solberga vard- och omsorgsboende.
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Sammantrade 2018-05-24

157-2018 Polismyndigheten Polisanmélan forlust av véska, mobiltelefon samt vixelkassa



